FOLLETO DEL PRODUCTO

SAUTER Fecha: 29.01.2025
RDA-2001

-
)
<
<<
o
(2]
L

Tablero principal

CONTACT
Direccién R Teléfono y fax @ Internet

KERN & SOHN GmbH Teléfono : +49 -[0] 7433-9933-0 Correo electrénico : info@kern-sohn.com

Ziegelei 1 Fax  :+49-[0] 7433-9933 - 149 Web : www.kern-sohn.com
72336 Balingen

Germany




FOLLETO DEL PRODUCTO
SAUTER RDA-2001

ESCAPARATE DE PRODUCTOS

DESCRIPCION

Tablero principal RDA-2001
ESPECIFICACION

Cddigos de articulo, grupos de
productos e informacion de estado

Modelo de cédigo de RDA-2001
articulo

Serie de modelos DA
Surtido Sauter

Medicién del par de
apriete

Tipo de producto

Grupo de productos Medidores de par

Tipo de uso del producto  Pieza de recambio
Cdédigo EAN (Modelo) 4045761216655
Fecha de inicio prevista  2019-1H])

Numero del arancel 90318080

aduanero

Datos técnicos - Embalaje y envio

Dimensiones del 90%65%x20 mm

embalaje (AnxPxAl)

Peso bruto

Peso neto

Método de envio
Nimero ONU
Componente del
embalaje - por peso -
plastico

Plazo de entrega

KERN
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0,05 kg
0,05 kg
Servicio de paquetes

No hay mercancias
peligrosas

5g

1d
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FOLLETO DEL PRODUCTO KER N
I

SAUTER RDA-2001

DATOS DE PRODUCTOS RELACIONADOS

Nombre del modelo Par max. Par Legibilidad

DB-A06

RDB-8001

DB-AO1

DB-A02

DB-A03

DB-A04

DB-A05

ESPANOL

RDB-1004

RDB-1005

RDB-1006

RDB-1007

RDB-1008

RDB-1009

RDA-1003

RDA-8001

RDB-2001

RDB-1001

RDB-1002

RDB-1003

DA-AO1

RDA-4001

RDB-4001

RDA-2001

RDA-1001

RDA-1002
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